
56225.002
Serie: Polylux Armatures pour verre vissé

Type de montage: Flèche murale
Degré de protection: IP 20
Classe de
protection:

II

Abmessungen: D 98, L 77,
Couleur: blanc

Base en matière synthétique, avec douille intégrée E27. Degré
de protection IP40 uniquement avec couvercle en verre ! Verre à
commander séparément !

Elektrotechnik:

Tension: 0 - 250 V / 0 - 60 Hz

Prüfungen:

Signes de sécurité: F-Zeichen
Les autres marques: WEEE-Zeichen
Code du pays: CE

Lampe 1:

Nombre de lampes 1: 1
Lampe 1: A60
Puissance: 15,00 W, 25,00 W, 40,00 W, 60,00 W
Culot: E27

Maße und Gewichte:

Diamètre D: 98 mm
Longueur L: 77 mm
Poids: 135 g

Lichttechnik

Rendement normalisé: 90 %
Angle d'éclairage #: -/-/-/-

Zubehör

Verres à visser
avec filetage D 84,5 mm
05-55863
05-56150
05-59160
05-59250
05-59252
05-59256


